京都府府有林Ｊ－クレジット創出事業

参加資格審査申請書
　京都府府有林Ｊ－クレジット創出事業の企画提案に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　令和　年　　月　　日
　京都府知事　様

提案者
所 在 地
会 社 名
代表者名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

参加資格審査申請事業者の概要
１　企業の概要
	設立年月
	年　　月
	資本金
	千円

	主な業務

	本　　社
・
その他事業所

	区　分
	名　　　称
	　所　在　地

	本　社

２　森林管理プロジェクト及びＪ－クレジットの販売実績
　　※　現在進行形のものやＪ－ＶＥＲ制度によるものも可とする。
	プロジェクト名

	実施者名

	認証対象期間
	年　　～　　　　　　　年

	森林の所有者

	取組内容
	 １　概要（共同創出や受託などの場合は、その内容も記載）
 ２　対象面積
 ３　モニタリングの実施方法
 ４　Ｊ－クレジットの認証量（または認証予定量）
 ５　Ｊ－クレジットの販売実績

　※　実績が複数ある場合は、表を追加して記載してかまわない。（最大３つまでとする）
３　申出事項
　　企画提案への参加を希望するに当たり、次のとおり申し出ます。
（１）　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号に掲げる者でないこと。
（２）　地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定により競争入札への参加を排除されている者でないこと。
（３）　府が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
（４）　暴力団関係事業者等でないこと。また、暴力団関係事業者等であることにより、府が行う競争入札への参加を除外されていないこと。
（５）次に掲げる税を滞納している者でないこと。
　　ア　府税
　　イ　本店が所在する都道府県の事業税
　　ウ　消費税及び地方消費税
４　添付書類
（１）法務局の発行する登記事項証明書（申請時から３か月以内のもの）の写し
（２）定款の写し
（３）誓約書
（４）納税証明書の写し
　　　※　上記３（５）に示す税に滞納がないことの証明書（申請時から３か月以内のもの）
誓　約　書
　　令和　年　　月　　日
　京都府知事　様

　当社は、京都府が実施する京都府府有林Ｊ－クレジット創出事業に係る参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。
　上記の誓約の反することが明らかになった場合は、参加資格を制限されても異存ありません。また、上記の誓約の内容を確認するため、京都府が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。
                                  　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（様式２）